
КОРОСТИШШСЫСА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

З ч -со т . №  Л 8 4 -

Про зміну адреси

Розглянувши заяву на Волянського Олега Васильовича та надані копії 
документів: паспорт заявника, договір дарування житлового будинку та земельних 
ділянок від 25.12.2003р., № 2036, інформація з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру 
Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта 
нерухомого майна від 07.07.2023р., № 338344076, державні акти на право власності на 
земельну ділянку від 22.11.2011 р. серія ЯИ № 240608 та серія ЯИ № 240609, витяги з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 16.06.2023 р., довідки 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради від 07.07.2023 р. 
№ 17-19/165, № 17-21/165/1, свідоцтво про право на спадщину за законом від 
17.08.2022 р. та керуючись ст.26"3 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності» та п. 50 Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
07.07.2021 р. № 690 та Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна на території населених пунктів Коростишівської міської ради, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від
27.10.2021 №322, п .11 ст.37 та ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Змінити адресу з метою упорядкування нумерації (в зв’язку з 
допущеною помилкою в державних актах на право власності на земельну ділянку від 
22 листопада 2011 р. серія ЯИ №240608 , серія ЯИ №240609) земельним ділянкам: 
площею 0,2500 га, кадастровий номер 1822580901:01:001:0001 та площею 0,1411 га 
кадастровий номер 1822580901:01:001:0002 з Україна, Житомирська область, 
Коростишівський район, село Вільнянка, вулиця Садова, 95 на Україна, Житомирська 
область, Житомирський район, село Вільнянка, вулиця Садова,93.

2. Контроль за виконанням даііого рішенїшЦшииіаю за собою.

Міський голова

: /3  о№ ¥сЄ № & *£ .
5

Іван КОХАН


